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Reason For Issue
removal of my choice logo

Key Words

Key Word Value
Customers / MSU _Unilever Belgium
Customers / MSU Unilever Netherlands

Manufacturers
Classification N

Algemene informatie

Description B

Knorr Croutons Naturel 580 g e

Exemption Flags o

] Exempt from Artwork B . Q. h Y
| ] Exempt from NEP Reporting £ N )

Product Name

Country
L norr

E N, Product Name

=, .. |Croutons Naturel
= ==r ‘r-r{ =

Legal Description

Descriptive Name Note

Country

Symbols/Logos

Green dot logo

Additional Regional Informatlorg ‘ ]; &
; 4 Reglster - :';\M_Regi'_sggr_'l'ype Omschijving ) |

Eigenschap
Registry No. \ yFIC } (1 ,,f - ] _
Registry No. M. %-z- DEV: Formula =l ] DPE-8521961v200

Ingredient Déélqrétran

Ingrediénten declaratie”
Ingrediénten: Brood (TARWEBLOEM, raapzaadolie, zout, gistextract), palmvet, antioxidant (rozemarijnextract). Kan melk, ei, selderij en mosterd
bevatten,

Claims and Declarations

Declarations
Eigenschap Waarde | Eenheid Opmerking

Portions/Doses/Uses 95 No.
Weight 580 g <)
Weight per serving/portion 6 g
Shelf Life

Eigenschap - Conditions o Waarde | Eenheid Opmerking
Totale houdbaarheid |Ambient 11 maand(en) [Ten minste houdbaar tot einde:
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Food Allergen / Food Intolerance
Eigenschap Yes | No | Concentration |lenheiComp of RM| Contam. | Opmerking
Gluten bevattende granen [] img/kg V] [ ]
Schaaldieren L] | [v] mg/kg [ ]
Weekdieren Ll | 1] mg/kg [ ] L |
Ei ] | [ ma/kd [ ] 4
Vis L] | [ ma/kg [ ] L] P
Pinda’s [] ma/kg [] L]
Soja [] mg/kd [] L] .
Melk ] ma/kg [ R |
Noten L] mo/kg  [] L] 3 /
Sesamzaad (] mg/kg [] [] R
Sulfiet (=> 10mg/kg) ] ma/kg [] [] 2 3
Selderij L] ma/kg [] V. I
Mosterd OJ makg [ ] Y@ W
Lupine ] img/kg (] L] \ |
Dietary - Guaranteed = E‘(C A 4::;/
| Eigenschap Yes | No & A C.)pﬁ{erkingj )
Hal-al - |:| K i
Kosher 1] [ _ VAR T
Vegan v L .
Ovo Lacto Vegetarian L A &£
Lacto Vegetarian L
Gluten Free ]| ¥ | W)
e L
Foods Free from gl !
B Eigenschap Yes | No b f . j} Opmerking
Trradiation v L L N
Meat V] | ] Meat acc. to 2001/101/EC -
Alcohol L [ a® MR -
N [
Declarations ) ,'f"/ N I]
=
e o N )

On Pack Claims

Nl

Eigens_chaL_L

Omschijving

Note

authentieke smaak~"

Claim 1 < knapperig en :
Claim 2 wrij.van consérveermiddelen

Claim 3 brij van kunstmatige kleurstoffen

Claim 4 wrij van":?m_aakversterlgers i
Claim 5 L ¢

Claim 6

Claim 7 vegetarisch

Claim 8 I

Claim 9 A

Claim 10 [Toppings

Claim 11 95 porties

Claim 12

Claim 13

Claim 14 )

Claim 15 "

Claims / Disclaimers

Serveersuggestie

Deze Knorr Croutons zijn dan ook:
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Claims / Disclaimers [Continued]

- vrij van kunstmatige smaakverstrekers

- vrij van kunstmatige kleurstoffen

- vrij van kunstmatige conserveermiddelen
En dus authentiek van smaak

Instructions

Instructions for Use

Bereiding: Strooi net voor het serveren de Knorr Croutons op de soep. Of serveer de croutons in een schaal op uw buffettafel zc}dat uw klanten

ze zelf kunnen toevoegen.

Storage Instructions

Na opening beperkt ca. 3 weken houdbaar.
Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Safety Instructions P

N P

ey 4

. . A DN
Disposal Instructions W
‘\_‘74.
Voedingswaarde
Serving Size Information p_ Y )
' ,.' &

Eigenschap Attribuut . |\, per Se ‘\ pér Serving Eenheid Opmerking
Serving Size Metric (g) - Assold |0 | - j G ]
Serving Information ._:'}

Vanable serving size ;
Product is consumed as{sold B
(@ ) { <
Nutrition Informationn . L
( P h s R
Voedingswaarden per IDOQ p\rodl}ct > ‘Q_ & \\I
N2 ¢
On Pack Nutnt:an Informatfan [As Sald]
e\ ¥
On-Pack Nutrltmn Informatmn as Sold

Eigenschap ‘\‘ | Waarde
ICON ¢ 16629528315[3]: Knorr Croutons Naturel 580 g FIC
cuC 8521961[8]: Croutons (Wheat) 12x12x12 RJ (CUC)

REF 6634670415[4]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size 6G

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie Kl @] 1928 116
Energie keal keal 459 28
Fiwitten g 9 0,5
Koolhydraten g 72 4,3
Koolhydraten waarvan Suikers g <0,5 <0,5
Vet g 15 0,9
Vet waarvan Verzadigd g 6,2 0,4
Moedingsvezel - g 2,4 <0,5
Salt as NaCl g 1 0,06
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Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % |  GDA synonym
Energie kJ 8400 1 DVR
Energie keal 2000 1 DVR
Eiwitten 50 1 DVR
Koolhydraten 260 P DVR
Koolhydraten waarvan Suikers 00 <1 PVR“ )
Vet 70 1 ID\\{R
Vet waarvan Verzadigd 20 2 ID‘\IR_ o
Voedingsvezel - N/A DVR _;‘i
Salt as NaCl 6 1 DR &/

Associated Specifications

i D, _
Attached Specification(s) Al b 4
Specification _ Rewi Description. ol
RDL-004133 6 [Croutons (Wheat) 12x12x12R] [
Contact Details ke
T "
e N P T
Company Contact Infarmation b & \._‘).._/
www.ufs.com . ¢
. 4
Unilever Food Solutions Y

Pastbus 1250 }
3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308 i :

Unilever Food Solutions :
Unilever Belgium ' j
Humaniteitslaan 292 Bld de I'Humanité (O ~4
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121 A

Lokale informatie
MRDR : 16032401

EAN CU : 8722700463696, %,

W




